



Date - 29th August, 2022.

Corporate Relations Department **BSE** Limited

PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506194 Class of Security: Equity Listing Compliance Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400 051

Symbol; ARIHANTSUP

Series: EQ

Subject : Newspaper Publications of the Notice of 39th Annual General Meeting of the Company for the Financial Year 2021-22.

Respected Sir/Madam,

With reference to the above captioned subject and Pursuant to Regulation 47 and 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement of the Notice published on 28th August, 2022 pertaining to the Annual General Meeting of the Members of M/s. Arihant Superstructures Limited scheduled to be held on Tuesday, 20th September, 2022 at 10:00 A.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual means.

The Notice has been published in the following newspapers:

- 1. Free Press
- 2. Navshakti

Kindly take the above on your records on record, and inform the Stakeholders accordingly.

Thanking You, For & on behalf of the Board of Directors Arihant Superstructures Limited

Ashokkumar Chhajer **Managing Director**

DIN: 01965094

L51900MH1983PLC029643

Arihant Aura, B-Wing, 25th Floor, Plot No 13/1, TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Turbhe, Navi Mumbai, Maharashtra - 400705

Tel.: 022 6249 3333 022 6249 3344

Website: www.asl.net.in

PUBLIC NOTICE

formation of Public that Mr. Natrajan V

lyer was a full and absolute owner of

Flat bearing No. Flat No. 164 situated

the Ground floor of Building No. H-9

of Gorai Road Snehankoor Co-operative

Housing Society Limited, situated at New M. H. B. Colony, Gorai Road, Borivali West

Mumbai-400 092, and being bonafide

aid up shares of the said Society bearin

Nos. 116 to 120 comprised under Share Certificate No. 024 (the said Flat and the

aid Shares are hereinafter collectively

ferred to as 'the said property'). Ou

lient Mr. Sagar M. Pawar, Mrs. Sanv

6. Pawar, Mr. Amar Maruti Pawar and Mrs. Avanti A. Pawar have agreed to

urchase from Mr. Natrajan V. S. Iyer the

All persons having any claim in respect of

ne said property by way of sale, exchange nortgage, charge, gift, trust, muniment

heritance, possession, lease, lier

intenance, easement, devise, beques

r encumbrance or otherwise howsoeve

and / or having any kind of objection fo sale of the said property and the said

Shares are hereby requested to make

ne same known in writing along with

ocumentary proof to the undersigne

vithin 15 days from the date of publication

ereof, failing which, any such claims sha

pe disregarded and shall deemed to have

PUBLIC NOTICE

nat my client MR. RAJESH HONNAPPA

Wing-1, Rameshwar Co. Op. Hsg. Soc. Ltd., Neelkanth Heights, Pokharan Road No.2, Majiwade, Thane (W) 400610, is the Co-

owner of the property mentioned herienbelow. The Said Property was originally owned by my client's father 1)Mr. Honnappa D. Hegde, and 2)my client Mr. Rajesh Honnappa Hegde, jointly and they have 50% undivided rights each in and upon

nave 50% undowlede rights each in and upon the said Property, out of which my client's father Mr. Honnappa D. Hegde, expired on 07/10/2007, leaving behind him 1) Smt. Leelavati Honappa Hegde, 2)Mr. Manohar Honnappa Hegde, 3) Mr. Shashidhar Honnappa Hegde, 4)Mrs. Shailaja Santosh Joseph, (Nee Name Shailaja Honnappa Hegde) and 5) Mr. Baissh Honnappa

Hegde) and 5) Mr. Rajesh Honappa Hegde only 05 legal heirs in respect of his 50%

ndivided sharein and upon the said Property

undivided sharem and upon une said rroperty Apart from these legal heirs, if any person's other legal heir/s, or any firm's financial institution. have any right, title and interest by way of heirship, Mortgage, lease, Agreement for Sale, Sale Deed, Maintenance and/or have

ny objection for execution of said Releas

Deed in respect of the Said Premise mentioned hereinbelow, hereby invited traise their claim in 50% undivided rights of

eceased owner alongwith the relevan

ocuments and papers at my below nentioned address, within period of 07

(Seven) days from the date of publication of this notice, the objections which are not received within stipulated period as mentioned herein, will not be considered,

Schedule Of The Said Properties
ALL THAT PIECE AND PARCEL OF

esidential premises bearing Flat No. A-804

dmeasuring 674 Sq.ft. (Carpet) area on 8th Floor, in the I-Wing, of the society popularly known as "Rameshwar Co.Op, Hsg. Soc. Ltd.," in the complex known as Neelkanth Heights, Standing on the plot of land bearing

Survey No. 194/1B, lying being and situated at Village Majiwade Pokharan Road No. 2, Thane (W), within the limits of Thane Municipal Corporation and within the Registration District and sub District of

12 Wood sorrel (3)

13 Battleground (5)

15 Overexcited (5)

dawn (3)

22 Brief swim (3)

23 Pie coverings (6)

bartender (3)

Level: Very Easy

25 Principles of game play

21 Mottled (7)

24 Mines (4)

26 Morass (5)

30 Youths, 31 Mess, 32 Magnetic, 33 Anselm.

19 Sew (3)

18 Aspirated consonant (5)

20 Greek goddess of the

Adv. Deepak B. Rane

lease take a note of it

HEGDE, R/at-Flat No. A-804, 8th Floor

Poonam G. Salaskar,

Advocate, High Court

Mumbai 400 099

B/107, Sahara Classiqu

Sahar Road, Andheri (East)

een waived and / or abandoned.

Dated 28th August, 2022.

id property.

mber of the Society is holding five full

RailMadad Helpline 139

last date and time for submission of tender is 27/09/2022 till 15.00 Hrs. Name of work: Supply, Installation, Testing and commissioning of Telecom assets and providing network connectivity at various locations/ Offices in Mumbai Tender Notice No. BSL/C/ Wks/BOC/AMI/BD/KNW/22/IV Division. Approximate Cost (in Rs.): 1,05,17,634/- EMD (in Rs.): 2,02,600/- Cost of Tender Form (in Rs.): NIL Date & Time of Closing: 15:00 Hrs. on 27/09/2022 Validity: 60 days Completion Period: 12 Months Complete details of tenders with corrigendum are available at Indian Railway official website www.ireps.gov.in. The Complete tender documents can be downloaded from the website. The complete details of tenders are also available in the "Notice Board" of the Divisional Railway Manager (S&T)'s Office, Mumbai CSMT. This tender complies with Public Procurement Policy Order 2017 dated 15.06.2017

RailMadad Helpline 139

NETWORK CONNECTIVITY

Tender Notice No. CR-BB-TELE-

2022-32

Divisional Railway Manager (S&T)

1st Floor, Parcel Office Building, Near P.F. No.13, Central Railway, Mumbai CSMT 400001, for and on

behalf of the President of India Invites two E-Tenders (Open tender)

form the reputed contractors. The

CENTRAL RAILWAY OHE WORK Open E-tender notice No.-BB.LD.

585.W.825.Cont.R1 of 26-08-2022 Name of work: Conversion of unregulated OHE to regulated OHE in HB and Transharbour line (30 kms) excluding Tilaknagar Vashi section of Mumbai division Approx Value: ₹7,42,43,579.38 Bid security: ₹5,21,200/- Cost of Tender Form : ₹0/- Completion period: 18 Months Validity of Offer: 60 Days I)Tender closing date & time of aforesaid tender Up to 11.00 hrs. of 20.09.2022 and will be opened after 11.00 hrs. II) The prospective tenderers are requested to visit the website www.ireps.gov.in for details of tenders & corrigendum, if any III) Tenderer may participate in above e-tender electronically through website www.ireps.gov.in only & submission of manual offers against e-tender are not allowed Manually, if submitted shall neither be opened nor considered. IV) Bid security should be paid as per details given in tender document.V) For further enquiry, may contact: Senior Divisional Electrical Engineer (Traction Distribution), Mumbai Division, Central Railway, Annex building, 2nd floor, Mumbai CSMT- 400001 on phone- 022-22612355 Complete details of tenders are available at the website www.ireps.gov.in The complete details of tenders are also available on the "Notice Board" of the Senior Divisional Electrical Engineer (Traction Distribution), Mumbai 426 RailMadad Helpline 139

CENTRAL RAILWAY CENTRAL RAILWAY SUPPLY INSTALLATION, TESTING E-TENDER NOTICE NO. NGP/Elect TRD/2022-23/13, dated 24-08-2022 COMMISSIONING OF TELECOM ASSETS AND PROVIDING

Name of Work: 25 KV AC OHE work in connection with - 1. Extension of loop line at Borkhedi, Dhamangaon, Chandur, Malkhed & Jambara Station. 2. Conversion of Dipore Station to 'B' Class Station. Station to B Class Station.

Estimated Cost of Work:

₹2,86,85,714.68/- Earnest Money
Deposit: ₹2,93,400/- Last Date &
Time for Submission of Tender:
16.09,2022 at 15.00 Hours Website Address: The relevant details about this E-Tender & for online participation in E-tendering are available or Railway website www.ireps.gov.in.

Sr. DEE (TRD), Nagpur RailMadad Helpline 139

PUBLIC NOTICE NOTICE is hereby given that Two Share Certificate Nos. 27 and 177 for share bearing distinctive numbers 651 to 675 and 5777 to 5816 respectively compartmen No.130 in the name ARYA GOLD issued by Marol Co-operative Industrial Estate Ltd has been reported to have been lost/no traceable.

An application has been received for issue o duplicate share Certificates in lieu of the lost share certificates. If any person has any objection or claim to issue the duplicate share certificates in lieu of the lost ones, the should communicate their Objection in writing to the Society within fifteen (15) days from the date of issue of this notice

PUBLIC NOTICE the following link original documents for factory building namely "Chheda House Property Tax A/c. No.03-0932-07-1-RS Ward No.1794 (7), situated at Plot No.7 Powell's Land, Kandivali Municipa Industrial Estate, M. G. Cross Road No.1 Sai Nagar, Near Tata Motors, Kandival West). Mumbai - 400 067:-

. Allotment Letter dated 10.5.1975 from Municipal Corporation of Greater Mumba to Shri Madan Gopal Mandal Datta Trivedi informing about sanction of the lease of land, admeasuring 500 sq. yards at Powell's Land at Kandivali for the term of 99 years on the terms and conditions mentioned therein:

2. Charge Receipt dated 11.7.1975 in espect of Plot No.7 in Kandivali Industria Estates. Powell's Land handed over by Municipal Corporation of Greater Mumba and taken over by Madangopal Manda Datta Trivedi.

A Complaint ID No.37233/2022 dated 25.8.2022 is lodged with Kandivali Police Station, Mumbai in this regard.

Our Clients are proposing to take security of the said property. Any person having an claim or interest in or to the said documents /properties by way of sale, exchange nortgage, trust, lien, gift, charge, possessior inheritance, lease, leave and licence maintenance, easement, assignment o otherwise whatsoever, are hereby required to make known in writing to the undersigned within 7 days from the date of this publication, with supporting documents failing which, our clients will complete the formalities of mortgage without an reference or recourse to such claim and the same, if any, will be considered as waived and not binding on our clients and the said owners

Dated this 27th day of August, 2022.

KUSHAL N. BHANDARY Advocate for Axis Bank Ltd. 601, 6th Floor, Mastermind - IV Royal Palms, Aarey Road Goregaon (East), Mumbai - 400 065 Mob. No.9324606465

FORM URC-2 Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the

npanies (Authorized to Register) Rules, 2014 1.NOTICE IS HEREBY GIVEN that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act. 2013, an application has been made to the Registrar at Mumbai that BIPRISM HEALTHCARE LLP a business entity may be registered under Part Lof Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares. 2. The principal objects of the company are as follows:

To carry on business of manufacturing chemicals, spirits, mixtures, tonics, pigments, powders, tablets, pills, capsules, injections, oils, compounds, mother tincture preparations, globules, creams, scents, soaps, lotions, toilet goods and all kinds of pharmaceutical, cosmetic and medical preparations required or used in homeopathic, allopathic, ayurvedic, unani, biochemical, veterinary or any other medicinal system or branch of medicine or as beauty aid or personal hygiene nourishment foods and concentrates, bandages, cotton, gauge, crutches and various types of anatomical, dental, orthopedic or surgical instruments, medical disposal. Clinical Pathological testing laboratories, X-Ray, ECG Clinics, and all sorts of storage or packing material connected with or required for any or more of the above mentioned items and products. 3. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed

company may be inspected at the office at H.NO-9, BHAVSINGPURA, NAVYUG COLONY AURANGABAD, MAHARASHTRA, INDIA-431001

4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at (address), within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office.

Dated this 23RD day of AUGUST 2022.

Name(s) of Applicant 1. DHAMMKIRAN MADHAVRAO KAMBLE (DIN-08595558) 2. PRADNYA DHAMMKIRAN KAMBLE (DIN-08595559)

IRONWOOD EDUCATION LIMITED

CIN: 1 65910MH1983PI C030838

Regd. Off.: KHIL House, 1st Floor, 70-C Nehru Road, Adjacent to Domestic Airport, Vile Parle (East) Mumbai - 400099 Tel.: 9122 26631834

E-Mail ID: cs@ironwoodworld.com Website: www.ironwoodworld.com NOTICE TO MEMBERS REGARDING 39TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

mbers may please note that the 39th Annual General Meeting ("AGM") of Ironw Education Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ('VC') facility other audio visual means ('OAVM') on Tuesday, September 27, 2022 without the physical resence of the Members at a common venue in compliance with the provisions of the Companies Act. 2013 ("the Act") and the Rules framed thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 3, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021 and May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEB Circular') to transact the businesses that is set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The Notice of the AGM and the Annual Report for Financial Year 2021-22 will be made available on the Company's website at www.ironwoodworld.com and can also be accessed on the websites of the Stock Exchange i.e. at www.bseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC facility / OAVM ONLY, the details of which are provided by the Company in the Notice of the AGM. Accordingly please note that no provision has been made to attend and participate in the 39thAGM o the Company in person to ensure compliance with the directives issued by the governme authorities with respect to Covid-19. Members attending the Meeting through VC facility OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

As per the MCA and the SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of AGM and the Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their email addresses with the Company/Depository Participant are requested to follow the rocess mentioned below, for registering their e-mail addresses to receive Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the 39th AGM through VC facility OAVM, including e-voting

Physical Holding | Send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company Bigshare Services Private Limited at investor@bigshareonline.com mentioning the name and address of the Member, along with scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member

Please register / update your email addresses with your Depositor Participant (DP) as per the process advised by the DP.

The Company is providing remote e-voting facility to the members to cast voting rights using an electronic voting system from a place other than venue of the Meeting ("remote evoting"). The members will also be given an opportunity to cast votes electronically during the AGM ("evoting"). The manner of e-voting including remote e-voting is provided in the Notice of the AGM.

For Ironwood Education Limited

Dharmesh Parekh

Place: Mumba Date: August 27,2022

Company Secretary CIN: L51900MH1983PLC029643

Registered Office: Arihant Aura, B Wing, 25th Floor, Plot No. 13/1, TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Turbhe, Navi Mumbai - 400 705 | Tel: 022 - 62493333

ARIHANT

Fax: 022 - 62493334 | E-Mail: info@asl.net.in

NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Arihant Superstructures Limitted ("the Company") will be held on September 20, 2022 at 10:00 A.M. (IST) by mean of Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Ordinary & Special Business as set out in the Notice of AGM.

Please note that, the Ministry of Corporate Affairs has vide General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 , January 13, 2021 and May 5, 2022 respectively ("MCA Circulars") and circular Nos. SEBI/HO/CFO/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFO/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") permitted Companies to convene the AGM through VC/OAVM mode and issue the Notice for Annual General Meeting along with the Annual Report for the Financial Year 2021-22 by email to all members and other persons entitled, and whose e-mail addresses are registered with the

Notice of AGM and Dispatch

of the Companies Act. 2013 read with Rule 18 of the Com (Management and Administration) Rules, 2014, the aforesaid Notice and the Annual Report (including Standalone & Consolidated Financial Statements) for the Financial Year 2021-22 have been sent through e-mail to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participant(s)(DP)/Registrar & Transfer Agent (RTA) / Company on 26° August, 2022. The Annual Report and Notice of AGM has been sent to all members holding shares as on 19° August, 2022. The Annual Report along with AGM Notice is available on the Company's website at www. www.asl.netin. The Notice convening the AGM is also available on BSE Limited (www.bseindia.com), NSE India Limited (www.nseindia.com) and NSDL website (www.evoting.nsdl.com) for all members of the Company, Members who have acquired shares in the Company after the said date, or who have not registered their e-mail address with the (Management and Administration) Rules, 2014, the aforesaid Notice and the Annual Report DP/RTA/Company can access the Annual Report on the above websites and send a request to

Closure of Register of Members and Share Transfer Books

your DP/RTA/Company for receipt of the same along with e-voting details.

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 14" September, 2022 to 20" September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. Members and all other persons concerned are hereby requested to take note of the same and lodge the share transfer deed(s), if any, duly executed, with the Registrar & Transfer Agent ("RTA") and also notify change in their address/bank account particulars, if any, to the RTA (in respect of shares held in physical form) or directly to their Depository Participant(s) (in respect of shares held in de-mat form) on or before September 13, 2022 ("cut-off date"). All shareholders holding shares as on cut-off date shall be eligible to cast their vote and attend the AGM of the Company.

Manner of Voting at the AGM (remote e-voting and e-voting at AGM)

NOTICE is further given that in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is or the SEBI (LISting Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing acyoting facility (remote e-voting and the AGM) to all list Shareholders to enable them to cast their votes on all matters listed in the said Notice through electronic means. The Company is pleased to provide e-voting facility (including 'remote e-voting') of NSDL to all list Members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM either remotely (during remote e-voting period) or during the AGM (when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman).

ı					
	Cut-Off Date for determining the Members entitled to vote through e-voting	Tuesday, September 13, 2022			
	Commencement of e-voting period	Friday, September 16, 2022 (9:00 AM) IST			
	End of e-voting period	Monday, September 19, 2022 (5:00 PM) IST			

e-voting module will be disabled by NSDL at 5:00 PM on Monday, September 19, 2022. Further the members who cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but willout be allowed to vote again at the AGM. The detailed instructions for casting the vote through evoting is attached to the AGM Notice as well as available on the Company's website on www.asl.net.in and on websites at www.evoting.nsdl.com and on website of Stock Exchanges, BSE Limited (www.bseindia.com), NSE India Limited (www.nseindia.com). Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice convening

the AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the LOGIN ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in and investor@asl.net.in or abhishek.shukla@asl.net.in. However, if such person is already registered with NSDL for e-voting then s/he can use his/her existing USER ID and password for casting vote. Any person who is not a shareholder as on the cut-off date may consider this notice for informational purposes only.

Attendance to the AGM through VC/OAVM:

Members are requested to note, that in view of the MCA Circulars, the Company is pleased to provide attendance to the AGM through VC/OAVM facility. The Shareholders will be required to login on the NSDL website www.evoting.nsdl.com using their e-voting User ID and password. The link to view and participate in the AGM proceedings will be available on the NSDL website. The details for participation to the AGM, registration as a Speaker and to ask questions on the agenda for the AGM are included in the Notes to the AGM Notice. The members are requested to refer the same in detail. Members who have not updated their e-mail addresses are requested to update the same with their DP or by sending a written request by email to Mr. Abhishek Shukla, CSO on abhishek.shukla@asl.net.in. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders

and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Abhishek Shukla, CSO on abhishek.shukla@asl.net.in
The instructions for e-voting and participation in the AGM shall also form a part of the AGM Notice

of the Company, which shall be available on the website of the Company, NSDL and the Stock Exchanges. This Advertisement is being published in compliance of the MCA Circulars and for the information of the members as is available on the Stock Exchanges website and the website of the

Company.

We urge all members to update their information at the earliest to receive the AGM Notice, Annual Report and e-voting credentials (as applicable).

Mumbai, Thane - 400703. No.2) Mr. Nimesh Dayalji Bhanushali, S/o. Mr. Dayalji Bhanushali, At Flat No.1/6, 1st Floor, Rajdhani Co-Operative Housing Society, hanushali, At Flat No.1/6, 1st Floor Rajdhani Co-operative Housing Soc Shivaji Nagar, Wagle Estate, Thane - 400604. No.6) Mr. Dayalji Hariram Gupra, At Flat No.1/6, 1st Floor, Rajdhani Co-operative Housing Society, Shivaji Nagar, Wagle

Immovable Property Mortgaged to our Bank

All that piece and parcel of Residential Property - Flat No.6, 1st Floor Raidhani Co-Operativo Housing Society Ltd., Shivaji Nagar, Wagle Estate, Thane - 400604 admeasuring 535 Sq.ft. (Build-up Area). Boundaries of the Property:- East - Shiv Smruti CHSL, West - Vishal CHSL

> Reserve Price: Rs.55,00,000/-(Rupees Fifty Five Lakh Only)

Date of Re-Tender-cum-Auction Sale

21-09-2022

City Union Bank Limited. Mumbai-Vashi Branch Shop Nos.14, 26 & 15, 25, Shivaji Market, Plot No.8 & 9. Sector - 19D. Vashi. Navi Mumbai, Thane-400705.

Terms and Conditions of Re-Tender-cum-Auction Sale: (1) The intending bidders should be present in person for the auction and participate personally and

give a declaration in writing to the effect that he/she is bidding for himself / herself. (2) The intending bidders may obtain the Tender Forms from The Manager, City Union Bank Limited, Mumbai-Vashi Branch, Shop No.14, 26 & 15, 25, Shivaji Market, Plot No.8 & 9, Sector - 19D, Vashi, Navi Mumbai, Thane - 400705. (3) The intending bidders should submit their bids only in the Tender Form prescribed in sealed envelopes addressed to The Authorised Officer, City Union Bank Ltd., together with a Pay Order / Demand Draft for an EMD of 10% of the Reserve Price, drawn in favour of "City Union Bank Ltd.", on or before 12.00 Noon on the date of Tender-cum-Auction Sale hereby notified. (4) For inspection of the property and other particulars, the intending purchaser may contact **Telephone Nos.022-27832242 (27830241, Cell No.9323894222.** (5) The property/lieb are sold on "As-is-where-is", "As-is-wharis" and "whatever- there is" basis, (6) The sealed tenders will be opened in the presence of the intending bidders at **01.00 p.m.** on the date of Tender-cum-Auction Sale hereby notified. Though in general the sale will be by way of closed tenders, the Authorised Officer may at his sole discretion, conduct an Open Auction among the interested bidders who desire to quote a bid higher than the one received in the closed tender process, and in such an event, the sale shall be conferred on the person making highest bid. The sale, however, is subject to confirmation of City Union Bank Limited. (7) The successful bidder shall have to pay 25% (inclusive of EMD paid) of the sale amount immediately on completion of sale and the balance amount of 75% within 15 days from the date of confirmation of sale, failing which the initial deposit of 25% shall be forfeited. (8) The Sale Certificate will be issued by the Authorised Officer in favour of the successful purchaser only after receipt of the entire sale consideration within the time limit stipulated herein. (9) The successfu purchaser shall bear the charges/fees payable for conveyance, such as stamp duty, registration fee etc., as applicable under law. (10) The successful bidder should pay the statutory dues (lawful house tax, electricity charges and other dues), TDS, GST if any, due to Government, Government Undertaking and local bodies. (11) The Authorised Officer shall have all the powers to accept or reject the bids of ostpone or cancel the sale without assigning any reason whatsoever

Regd. Office: 149, T.S.R. (Big) Street, Kumbakonam, Thanjavur District, Tamil Nadu - 612 001, CIN - L65110TN1904PLC001287,

Telephone No.0435-2402322, Fax: 0435-2431746, Website: www.cityunionbank.c

GINI SILK MILLS LTD

Lower Parel (East), Mumbai 400 011, Tel-022-40750601, Fax-022-40750636

Email: ginitex@rediffmail.com | Website: www.ginitex.com

42nd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO

Members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, September 21 2022 at 12.00 P.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the Provisions of the Companies Act. 2013 (the ACT) read with circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14 2021 and May 05, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 issued by the Securities and Exchange Board of India to transact the business as set out in

lotice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the closed from Thursday, September 15, 2022 to Wednesday, September 21, 2022

The facility to appoint proxy to attend and cast vote for the member is not available

Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of provide to its Members the facility to exercise their vote by electronic means (evoting) on the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Company has appointed Mr. Sandeep Dar, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent

are requested to note the following:

Members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Registrars and by the depositories (In case of electronic Shareholding) as on the 'cut-off date' i.e. September 14, 2022, shall be entitled to avail the facility of e-voting provided by Central Depository Services Limited (CDSL). For details relating to e-voting, please refer the Notice of

• The Remote e-voting period begins on Sunday, September 18, 2022 at 9.00 A.M. and ends on Tuesday, September 20, 2022 at 5.00 P.M. During this period the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The remote e-voting module

cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the meeting. I any Votes are cast by the members through the e-voting available during the AGM and if the same members who have voted not participated in the meeting through VC/OVAM facility, then the votes cast by such members shall be considered invalid as the facility of e-voting during the meeting is available only to the members attending the meeting.

password to exercise remote e-voting.

In case of queries related to e-voting members may call on 1800 200 5533 or refer e-voting user manual at the Help section of www.evotingindia.com

DEEPAK HARLALKA

Chairman & Managing Director

DIN: 00170335

CORRIGENDUM due to administrative reason.

BHUSAWAL DIVISION

CENTRAL RAILWAY Senior Divisional Commercia Manager, Central Railway, Bhusawal on behalf of the President of India invites sealed Expression of interest (EOI) for supply, operation and maintenance of Battery operated cars (BOC) along with BOC operators at Amravati, Badnera & Khandwa stations over Bhusawal Division on collection of notified charges from passengers, for a period of FIVE YEARS. Name of the work with its Location: Expression of Interest (EOI) for supply, operation and maintenance of Battery Operated Cars (BOC) along with BOC operators at Amravati, Badnera & Khandwa stations over Bhusawal Division Mode of EOI: Single packet system Cost of EOI form: ₹2000/- Non transferable Sale of Application with Information **Booklet:** From 26/08/2022, up to 11.00 hrs. 16/09/2022 Validity of offer: 30 days from the date of opening of the EOI Eamest money to be deposited (EMD): Eamest Money Deposit will be ₹25,000 (Rs Twenty Five thousand) per BOC Period of Work: 05 years Address of the office from where the tender form can be

purchased: Office of the Divisional Railway Manager (Commercial) Central Railway, Bhusawal Date & Time for Submission and opening of EOI: EOI Box closing Date & Time 15 00 hrs, 16/09/2022 EOI Box opening Date & Time 15.30 hrs, 16-09 2021 at Office of the Divisional Railway Manager (Commercial) Central Railway Bhusawal Website Particulars: EÓI document can be downloaded from Central Railway website www.cr.indianrailwavs.gov.in Detailed information & terms and conditions of the above mentioned non transferable EOI document can be obtained from Sr Divisional Commercial Manager's office, Central Railway, Bhusawal on all working days. The required EOI documents are also available on the website www.cr.indianrailways.gov.in EOI Form fee of ₹2000/- may be remitted at any Booking Office on Bhusawal Division and Money Receipt should be enclosed with the EOI if EOI form is downloaded

DRM, (C), Bhusawal RailMadad Helpline 139

from website, Demand draft of ₹2000/- issued in favour of Senior

Divisional Finance Manager Central Railway, Bhusawal should

he enclosed with the EOI Postal

order and Cheques will not be accepted EOI received without EOI

fee/cost will be summarily rejected

The Railway Administration

reserves the right to cancel all or

any EOI without assigning any



ARIES: Control your anger to avoid disputes. Finance: Today you

may pay your loan/ insurance Career: People in fields like occult science, surgery and research will benefit Luckv no: 6

Lucky colour: Pink TAURUS: Conflict in career and married

Finance: Expect expenditure for business expansion. You may invest in land. Career: Dispute with your business partner is indicated. A business tour is also indicated.

life is indicated.



GEMINI: Today, success and gains will be connected with stress, disputes or

struggles Finance: Your loan proposals will be sanctioned today after many obstacles. Career: Dispute with staff is indicated. Unemployed people will get jobs. Servicemen will get

promotions. Lucky no: 8 **Lucky colour:** black

CANCER: Gains are indicated on the personal and professional front. Finance: Expect expenditure for business or children. Career: Mistakes in work or

dispute with seniors is indicated,

so control your temper.



Lucky no: 1

is indicated.

LEO: Today is the day to solve problems in professional and domestic life.

Finance: Expect expenditure for business, education, and travel. Career: People in fields like education, real estate, and auto will achieve success. Job transfer

or training seminars are indicated.



Lucky colour: Orange

something after losing something

Finance: You may have to give a commission to get your work Career: Commission agents, surgeons, detectives, and

insurance agents will benefit.

Some dispute with your colleagues

By Vinayak Vishwas Karandikar Lucky no: 2

Lucky colour: White

LIBRA: Today is the day to control anger in commercial and family life.

Finance: Expenditure for spouse, business, and family function are expected. Career: It's a good day for people owning banquet halls, event management firms, lodging boarding or gyms.

Lucky no: 6 Lucky colour: Pink

SCORPIO: Today is the day to control anger in commercial life and family life. Finance: You may recover your delayed payments.

construction be successful today. Lucky no: 2 Lucky colour: Silver

Career: Sportspeople, those in

SAGITTARIUS: You must control vour anger as disputes are indicated.

Finance: You will pay a loan premium or invest in land. Career: Martial artists, gym and security firm owners, and surgeons will achieve success. Some people may leave their jobs. Luckv no: 9



CAPRICORN: Today is the day to strengthen your relationships. Finance: Expenditure

for education, house, and vehicle is indicated. Career: People in fields like education, construction, and repair work will benefit. Lucky no: 5



loan may be sanctioned today. Career: Barbers and butchers will be successful. Disputes at the workplace are indicated. Unemployed people will get jobs. Lucky no: 7 Lucky colour: Grey



may try to dominate others. unavoidable expenditure is

indicated. Share traders should play wisely. Career: Policemen, butchers, and barbers will benefit. Lucky no: 2 Lucky colour: White

Crossword # 521

ACROSS 28 Imaging technique used as a diagnostic aid (3) 29 Resembling a whip (6) To relish (6) Accomplished or 30 Adolescents (6)

brought about (8) Motion picture (4) repute : don't expect him to speak the truth ? (4,2)

11 Title of reverence for 14 US soldiers (3) 16 Bitter or sour (5) 17 Inlets (4)

short (4)

19 Laughing animal (5) 21 Bus garage (5)

32 Attractive (8) 33 Saint, Archbishop of Canterbury (6) DOWN

31 Clutter (4)

Egyptian deity (6) Chain of rocks (4)

Green with vegetation

Make good (5)

27 Makes a phone call (5) 22 Titled ladies (5) 28 "The Simpsons" 23 Accountants in the US in 6 Unrehearsed (5) 30 1978 Village People hit Shrewd (4) 26 Money substitute (5) 9 Rejections (3) 23 Crusts, 24 Pits, 25 System, 26 Swamp, 27 Rings, 28 Moe, 30 YMCA.

17 Bays, 19 Hyena, 21 Depot, 22 Dames, 23 CPAs, 26 Scrip, 28 MRI, 29 Whippy, ACROSS: 1 Savour, 7 Effected, 8 Cine, 10 Liar of, 11 Adonai, 14 Gls, 16 Acerb,

12 Oca, 13 Árena, 15 Hyper, 18 Áitch, 19 Hem, 20 Eos, 21 Dappled, 22 Dip,

DOWN: 1 Skylab, 2 Osiris, 3 Reef, 4 Verdant, 5 Atone, 6 Adlib, 8 Cagy, 9 Nos.

	5		6				9	
		9	4	7	8	5		
8		1	3			5 6		4
		7						9
	3	2	1		7	4	6	
6 4						3		
4		5 3			3	1		7
		3	8	1	5	2		
	8				2		5	

WHAT TO DO: Fill in the grid so that every row, every column and every 3x3 box contains the digits 1 to 9. Every puzzle has only one correct solution.

FPJ - SUDOKU - 28

Place: Navi Mumbai Date: 28th August, 2022

Chairman & Managing Director

Ashokkumar Chhajer

For, Arihant Superstructures Limited

Date: August 27, 2022

Place: Mumbai

MRS. BAKHTAVAR MINOCHER KATHAWALLA - DECEASED (MOTHER OF Mrs. Hutoxi Percy Driver) - MRS. HUTOXI PERCY DRIVER (nee Hutoxi Minocher Kathawalla aged 70 years) - SRI. PERCY JIMMY DRIVER (aged 73 years) are misplaced/lost.

PUBLIC NOTICE

This is to inform that 50 original shares of Neelamalai Agro

Industries Ltd., Katary Estate, P.O. 643213, COONOOR, THE

NILGIRIS in the following 3 names

vide No. 767/22 dated 24/7/2022.

Above 50 shares are having ledger folio No. 1520. In support of the above, we have lodged F.I.R. with Matunga Police Station, Mumbai **Hutoxi Driver**

Percy Driver

CITY UNION BANK LIMITED Credit Recovery and Management Department Administrative Office: No.24-B, Gandhi Nagar CŪB Kumbakonam - 612 001. E-Mail ID: crmd@cityunionbank.in,

Phone: 0435-2432322, Fax: 0435-2431746 RE-TENDER-CUM-AUCTION SALE NOTICE UNDER SARFAESI ACT 2002

The following property/ies mortgaged to City Union Bank Limited will be sold in Re-Tender-cum-Public Auction by the Authorised Officer of the Bank, under Rule 8 (6) & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, under the SARFAESI Act, 2002, for recovery of a sum of Rs.79,67,353/- (Rupees Seventy Nine Lakh Sixty Seven Thousand Three Hundred and Fifty Three Only) as on 29-04-2022 together with further interest to be charged from 30-04-2022 onwards and other expenses, any other dues to the Bank by the borrowers guarantors No.1) M/s. Heer Enterprises, At P-10, APMC Market-II, Phase-II Vashi, Nav Shivaji Nagar, Wagle Estate, Thane - 400604. No.3) Mrs. Bhavini Nimesh Bhanushali W/o. Mr. Nimesh Dayalji Bhanushali, At Flat No.1/6, 1st Floor, Rajdhani Co-operative Housing Society, Shivaji Nagar, Wagle Estate, Thane - 400604. No.4) Mr. Dayalj Kalyanji Bhanushali, At Flat No.1/6, 1st Floor, Rajdhani Co-operative Housing Society Shivaji Nagar, Wagle Estate, Thane - 400604, No.5) Ms. Vasanthabala Dayalj Estate, Thane - 400604.

(Property Owned by Mr. Dayalji Kalyanji Bhanushali and Ms. Vasanthabala Dayalji Bhanushali)

RE-AUCTION DETAILS

Telephone Nos.022-27832242 / 27830241

Place: Kumbakonam, Date: 26-08-2022

CIN- L17300MH1981PLC024184 Regd. Office:413. Tantia Jogani Industrial Premises. J.R.Boricha Marg.

CONFERENCE, RECORD DATE, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING NOTICE is hereby given that the 42rd ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the

the Notice of the AGM. Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain

In Compliance with the above circulars, electronic copy of the Notice of the AGN and Annual Report for the Financial year 2021-2022 is being sent to all the shareholders whose e mail IDs are registered with the Bigshare Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and Depositories and the same is available on the website of the Company at www.ginitex.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository

the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members

shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not

Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of Notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial holders as on the cut-off date i.e September 14, 2022, may follow the remote e-voting procedure as mentioned in the Notice of AGM under 'Voting through electronic means' to obtain the login id and

Members holding shares in dematerialized form who have not registered their email addresses are requested to register/ update their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical form are requested to update their email address with Big share Services Private Limited t www.bigshareonline.com to receive electronic copy of the Annual Report 2021- $22\, along\, with\, Notice\, of\, AGM$, instruction of e-voting and $\,$ instruction for participation in the AGM through VC/OAVM.

For **GINI SILK MILLS LIMITED**

उरण विधानसभा भाजपमध्ये मेगा भरती

वार्ताहर/उरण

राज्यात एकनाथ शिंदे आणि देवेंद्र फडणवीस यांच्या युतीचे स्थापन झाल्यानंतर सरकार सार्वजनिक विभागासारखे महत्वाचे मंत्रिपद मिळालेले रविंद्र चव्हाण यांचा रविवार दि. २८ रोजी उरणमध्ये जोरदार सत्कार समारंभ आयोजित करण्यात आला आहे. माजी खासदार रामशेठ ठाकूर यांच्या हस्ते रविंद्र चव्हाण यांचा सत्कार केला जाणार आहे. यावेळी उरण विधानसभा मतदार संघातील शेकडो शिवसेना, शेकाप आणि काँग्रेसचे कार्यकर्ते पक्ष प्रवेश करणार आहेत.

अकार्यक्षम कार्यप्रणाली मुळे विधानसभा संघामध्ये शेकाप, शिवसेनेला मोठ्या प्रमाणात गळती लागली आहे. पक्षामध्ये वर्षोंवर्षे राह्नही न्याय न मिळाल्याने शेकाप, शिवसेना तसेच काँग्रेसच्या कार्यकर्त्यांनी पक्षांपासून फारकत घेतली आहे.

त्यामुळे हे नाराज कार्यकर्ते उरणचे जिल्हा परिषदेचे शिवसेनेचे जि.प. विद्यमान आमदार महेश बालदी विश्वास दर्शवृन भाजपमध्ये प्रवेश करणार आहेत. प्रवेश करणारांमध्ये उरण नवघर

DUKE OFFSHORE LIMITED

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will

oe held at Company's Registered Óffice on

Tuesday 06th September 2022 at 12.00

Hrs. inter alia, to consider and approve the

To Consider and Approve Notice of 36[®] Annual General Meeting for FY 2021-22.

. To Consider and Approve appointment of

Mr. Prince Dilkhush Parmar, as the

scrutinizer for the 36th Annual General

. To Consider and Approval of Board Report for the FY 2021-22.

. To Consider and accept Secretarial Audit

Report issued by M/s. R S Raipurohit &

. Any other business with the permission of

Company Secretaries for the FY

For Duke Offshore Limited

Managing Director

DEV MOTTA

Advocate, High Court

मेमर्स रकॉनॉमिक लॉज ऍक्टिस

(वकील आणि सॉलिसिटर्स

हीना छेड

Meeting for the FY 2021-22.

following transaction:

2021-22

Place: Mumbai Date: 27th August, 2022.

PUBLIC NOTICE

By Development Agreement dated 26th August 2022, my client, Horizon

Promoters India Ltd. have been independently granted development rights by

Mangal Prabhat Co-operative Housing Society Ltd. in respect of their property

described in the Schedule hereunder written. The present public notice is

issued for the purpose of investigating the title of my client's said rights in the

All persons having any claim, right, title and interest in respect of the said

properties created by way of sale, exchange, mortgage, gift, trust, charge,

maintenance, inheritance, possession, lease, lien, encumbrance or otherwise

of whatsoever nature, are hereby requested to make the same known in writing

to the undersigned having their office at 74/12, Krishna Kunj, R.A.Kidwai Road,

Kings Circle, Matunga, Mumbai - 400 019, within 7 days from the date hereof,

failing which the claim of such person will be deemed to have been waived and/

or abandoned and / or given up and the same shall not be entertained

SCHEDULE OF THE PROPERTY

ALL that piece or parcel of land together with the structure standing thereon

(consisting of Two wings having ground plus three upper floors) known as Giri

Darshan, situate, lying and bearing CTS No. 1250/4 of Village Mulund (W),

situated at R.H.B. Road, Mulund (West), in the city of Mumbai within the

जाहीर सूचना

याद्वारे जनतेला मोठ्या प्रमाणात सचना देण्यात येते की. परिसरासाठी प्रवर्तकांचे नामाधिकार तपासण्यासाठी आम्हाला आदेश देण्यात आले असन प्रवर्तक अर्थात मेसर्स अकॉर्ड बिल्र्ड्स. भागीटा संस्था, ज्यांचे कार्यालय ओमकार हाऊस, पूर्व द्रुतगती महामार्गालगत, सायन - चुनाभट्टी सिग्नल, सायन

(पूर्व), मुंबई - ४०००२२ (प्रवर्तक) यांच्याकडून कोणत्याही स्वरूपाचे कोणतेही दावे, बोजे आणि

प्रलंबित वादापासून मुक्त अशा जोडलेल्या सर्व आनुषंगिक हक्क, नामाधिकार, हितसंबंध आणि लाभ यासह याखाली **परिशिष्टात** वर्णिलेल्याप्रमाणे मालकीहक तत्वावर **परिसर** संपादित करण्यास माझे

सर्व व्यक्ती/संस्था ज्यांना कोणताही हक्क परिसर वा त्याच्या कोणत्याही भागासंदर्भात प्रवर्तकाविरुद्ध व

ज्याचा कोणताही हक्क, नामाधिकार, लाभ, हितसंबंध, शेअर, दावा वा मागणी परिसर वा त्याच्य

कोणत्याही भागा/गांसंदर्भात विक्री स्वरूपात, हस्तांतरण, अदलाबदल, विक्री करार, वाटप

सामंजस्याचे ज्ञापन, नोंद, भाडेपट्टा, उप-भाडेपट्टा, अभिहस्तांकन, गहाण, प्रभार, धारणाधिकार,

वारसाहक, अत्यंदान, उत्तराधिकार, बक्षीस, निर्वाह, सुविधाधिकार, विश्वस्त, भाडे, उप-भाडे, लिव्ह

अँड लायसन्स, अधिवास, कब्जा, कुटुंब व्यवस्थापन/मांडणी, प्रलंबित वाद, जप्ती, कोणत्यार्ह

कायद्याच्या न्यायालयाच्या हुकूमनामा वा आदेश, कंत्राट, भागीदारी, कोणताही विलेख/व्यवस्थापन

वा अन्य कोणत्याही स्वरूपात असल्यास. करण्यात आलेल्या अशा दाव्याच्या सर्व कागदपत्रांच्य

प्रतींसह एकत्रित लिखित पद्धतीने कागदपत्रांच्या पुराव्यांसह निम्नस्वाक्षरीकारांना सदर सूचन

प्रसिद्धीच्या तारखेपासून सात (७) दिवसात **मेसर्स डकॉनॉमिक लॉज प्रॅक्टिस**. ९ वा मजला

मफतलाल सेंटर, विधान भवन मार्ग, निरमन पॉईंट, मंबई ४०००२१ येथे यादारे सचित करावे. कसरवा

तरल्यास. असे तथाकथित कोणतेही हकः, नामाधिकार, लाभ, हितसंबंध, शेअर, दावा आणि/व

मागणी संदर परिसरासंदर्भात असल्यास, अधित्याग केल्याचे/सोड्न दिल्याचे समजण्यात येईल आणि

उपरोल्लिखित परिशिष्टः

(परिसरचे वर्णन)

मुंबई शहर आणि मुंबई उपनगराच्या नोंदणी जिल्हा आणि उपजिल्ह्यामध्ये गाव कुर्ला, तालुका कुर्ला चे

. सर्व्हे क्र. ३०१ आणि सीटीएस क्र. १०६, १०६/१ ते ५, १०७/१ ते ९, १०८, १०९(भाग),

येथे स्थित, असलेल्या आणि वसलेल्या मोठ्या जिमनीचे सर्व भाग आणि विभागाच्या एक भाग

मोजमापित ९३५१.२० चौ. मीटर किंवा आसपास, वर उभी आणि बांधकामीत "मेरिडिया" अशा ज्ञात

बिल्डींग च्या बी विंग मध्ये स्थित. १२ व्या मजल्यावर स्थित फ्लॅट क. बी-१२०७. मोजमापित ५१३

चौ. फूट (रेरा कार्पेट क्षेत्र), प्रभाकर केलुसकर मार्ग, मॅच फॅक्टरी गल्ली, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई

०(भाग), १११(भाग), १११/१ ते ७०, ७७, ८० ते १३२ आणि ११२(भाग) धारक गाव कल

आमचे अशील परिसराच्या प्रस्तावित खरेदीकरिता पुढे जातील.

४०००७० असलेला पोस्ट पत्ता.

सदर दिनांक २८ ऑगस्ट २०२२

registration District and Sub District of Mumbai Suburban

Mumbai, dated 28th August 2022

403 - Urvashi, Off Sayani Roa Prabhadevi, Mumbai 400 025

सदस्य विजय भोईर हे आपल्या

कार्यकर्त्यांसह प्रवेश करणार आहेत.

या कार्यक्रमाच्या निमित्ताने उरण विधानसभा मतदार संघातील सुमारे

भाजपामध्ये कार्यकर्त्यांचा भाजपमध्ये जाहीर प्रवेश होणार आहे.

मंगलम इंग्स ॲण्ड ऑरगॅनिक्स लिमिटेड नों. का.: रूपम बिल्डिंग, ३रा मजला, २३९, पी. डि'मेलो रोड,

जीपीओजवळ, मृंबई-४००००१ टेलि. क्र. ९१-२२-२२६१ ६२००/६३००/८७८७, फॅक्स क्र. : ९१-२२-२२६१ ९०९०

सीआयएनःएल२४२३०एमएच१९७२पीएलसी११६४१३

ई-मेल : contactus@mangalmdrugs.com वेबसाईट : http://www.mangalmdrugs.com मंगलम ड्रग्स ॲण्ड ऑरगॅनिक्स लिमिटेडचे सभासदांचे लक्ष वेधण्याकरिता सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सभासदांना सूचना (वार्णिक सर्वसाधारण सूचनेसह) आणि इतर सांविधिव दळणवळण पाठविणे शक्य होण्यासाठी आम्ही मंगलम ड्रग्स ॲण्ड ऑरगॅनिक्स लिमिटेड (''कंपनी'') चे ज्या सभासदांनी आपला इमेल आयडी अद्याप नोंदवलेला नाही विनंती करतो की याखाली नमूद पद्धतीने

ए) प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण केलेले असल्यास आणि ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत/अद्यावत केलेली नाही त्यांनी फोलिओ क्रमांकाला तपशिल सह कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतर एजंट (आरटीए), इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड येथे mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे रितसर सही केलेली विनंती पत्र पाठवून आणि पॅन कार्डच्या

स्वासाक्षांकीत प्रती सह त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणी/अद्यावत करावा. बी) डीमटेरिलाईज्स स्वरूपात समभाग धारण केलेले सभासटांना त्यांचे डिमॅट खाता ज्यासंबंधीत डिपॉझिटरी पार्टिसिंपटकडे आहे तेथे त्यांची ई-मेल आयडी नोंदणी/अद्यावत करावा.

मंगलम ड्रग्स ॲण्ड ऑरगॅनिक्स लिमिटेडकरिता सही/ गोवर्धन एम. धूत ठिकाण : मुंबई दिनांक : २८/०८/२०२२

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

जाहीर नोटीस

सर्व जनतेस या जाहिर नोटीसीने कळविण्या येते की, गांव मौजे- गिरीज, ता. वसई, जि पालघर येथील बिनशेती जमिन मिळकत र नं. २९/४/क, क्षेत्र ०-०६-०, ६०० चौ.मिटर जमिन मिळकत १) श्री. अनिल सुदामा सिंह २) कुमार धीरज अनिल सिंह, 3) कुमारी रोशनी अनिल सिंह २ व ३ अ.पा.क. तपे विडल श्री. अनिल सुदामा सिंह, रा. गिरीज ता. वसई. जि. पालघर हयांच्या मालकीची कब्जेवहिवाटीची आहे. सदरहू मिळकतीच्य त्यांच्या निर्विवाद मालकी हक्काबाब (टायटल) बाबतची खात्री करण्याकरीता त्यांना टायटल सर्टिफिकेट हवे आहे. तर्र सदरहू मिळकतीवर वा मिळकतीच्य कोणत्याही भागावर कोणीही इसमांचा व संस्थेचा गहाण दान, बक्षीस, कुळ, करा फरोक्त. कब्जा. वहिवाट. लीज. लीन. इत्यार्द वा अन्य प्रकारचा हक्क वा हितसंबध असल्यास त्यांनी त्यांची लेखी हरकत कागदपत्र पुराव्यासह ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासन चौदा (१४) दिवसांचे आत निम्न स्वाक्षरीकारांच्या खालील पत्त्यावर कळवार्व अन्यथा कोणाचीही कोणत्याही प्रकारर्च हरकत नाही व असल्यास सोडून दिलेली आहं असे समजून त्यांना सदरहू मिळकती (टायटल स[े]र्टीफिकेट) मालकी हक्कासंबर्ध राखला देण्यांत येईल याची नोंद घ्यावी. खरेदीदाराचे वकील

खाली दिलेला आहे

कर्जदारांचे नाव

लएनव्हीआयआरएलएपी

लएनव्हीआयआरएलएपी

कर्जदार: दिगंबर निवत्ती उभे

सह-कर्जदार: जया अशोक शिंटे

०९१८०००५८७७ व

3920004262

गाखा: पुणे स्वारगेट

लएनपीयुएनएलएपी-

नएनपीयएनएलएपी-

८१८०००४८७२

गाखा: पुणे स्वारगेट

गाखा: पुणे स्वारगेट

राजपुरोहित

८१८०००४८७१ आणि

कर्जदार: अंसर निसार शेख

सह-कर्जदार: शाहीन मुक्तार शेख

एलएनपीयुएनओएचएल

\$0080000850

०८१८०००४८०४

कर्जदार: अंजना जेठुसिंग राजपुरोहित

सह-कर्जदार: जेठुसिंह अमरसिंह

कर्जदार: अर्चना कमलाकर पवार

सह-कर्जदार: अक्षय कमलाकर पवार

ई- लिलावाच्या अटी आणि शर्ती:-

९०२९९३२१४२ यांना संपर्क करु शकतात.

लएनपीयुएनओएचएल-

६१९००१०७८९

ठिकाण: पुणे

दिनांक: २७/०८/२०२२

सीआयएन: एल६०२३२एमएच२००९पीएलसी१९०६५७

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत

आयोजित केल्या जाणाऱ्या कंपनीच्या तेराव्या (१३ व्या) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, डीजे मीडियाप्रिंट अँड लॉजिस्टीक्स लिमिटेड (''कंपनी'') च्या सभासदांची तेरावी (९३वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम''), कंपनीच्या १३ व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम (''अधिनियम'') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालय '''एमसीए'') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'') ने जारी केलेल्या संदर्भित विषयावरील सर्व प्रयोज्य ्र सर्क्युलर्सच्या अनुपालनांत व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'')/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (''ओएव्हीएम'') मार्फत मंगळवार, २० सप्टेंबर, २०२२ रोजी दु. ४.०० वा. (<u>भाप्रवे</u>) होणार आहे.

राहणाऱ्या सभासदांना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी विचारात घेतले जाईल. संदर्भित विषयावर एमसीए आणि सेबीने जारी केलेल्या प्रयोज्य सर्क्युलर्सच्या अनुपालनात, ज्यांचे ईमेल ॲड्रेसेस डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट/कंपनीकडे नोंदवले असतील त्या सर्व सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून १३ व्या एजीएमची सूचना आणि आ.व. . २०२१-२२ साठीचा वार्षिक अहवाल पाठवला जाईल. डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल ॲडेसेस त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस (''डीपी'') कडे डीपीनी विहित केलेली प्रक्रिया अनुसरू नोंद्वावेत/अद्ययावत

कंपनीने तिच्या सर्व सभासदांना १३ व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटींग सुविधा

(i) ईमेल ॲड्रेसेस नोंदवणे/अद्ययावत करणे, (ii) रिमोट ई-व्होटींग/ई-व्होटींग मार्फत मत देणे आणि (iii) व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर राहणे साठीच्या पध्दती सारखे तपशील एजीएमच्या सूचनेत मांडले आहेत, जी यथावकाश ई-मेल केली जाईल

विशेषकरून एजीएममध्ये सामील होण्यासाठीचे निर्देश, रिमोट ई-व्होटींग मार्फत किंवा एजीएममध्ये ई-व्होटींग सुविधेमार्फत मत देण्याची पध्दत काळजीपूर्वक वाचाव्यात.

म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट <u>www.bseindia.com</u> वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाईट <u>www.evotingindia.com</u> वर सुध्दा उपलब्ध केले जातील.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी सभासदत्व क्र. - ए५३४०५

(ॲड. जे. आर. ठाकूर) पत्ता :– रामलीला निवास. गिरीज तलाव, अनंतराव ठाकूर मार्ग ता./पो. वसई, जि. पालघर – ४०१२०१

डीजे मीडियाप्रिंट अँड लॉजिस्टीक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: २४, १ ला मजला, पालखीवाला हाऊस, तारा मंझील, ०१ ली धोबी तलाव लेन, मुंबई-४०० ००२.

दूरध्वनी: ०२२-२७८८९३४१-४९ वेबसाईट: www.djcorp.in ईमेल: cs@djcorp.in

सभासदांना फक्त व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारा एजीएममध्ये हजर राहन सहभागी होता येईल. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला हजर

(''रिमोट ई-व्होटींग'') पुरवण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटी सर्व्हींसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') च्या सेवा घेतल्या आहेत. त्याशिवाय कंपनी एजीएममध्ये ई-व्होटींग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा पुरवत आहे.

सभासदानी कृपा करून १३ व्या एजीएमच्या सूचनेत (जी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवली जात आहे) मांडलेल्या सर्व टीपा आणि

१३ व्या एजीएमची सूचना आणि आ.व. २०२१-२२ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट <u>www.djcorp.in,</u> स्टॉक एक्स्चेंज

डीजे मीडियाप्रिंट अँड लॉजिस्टीक्स लिमिटेडसाठी

दिनांक: २७ ऑगस्ट, २०२२ ठिकाण: मुंबई

तीआयएन : एल५१९००एमएच१९८३पीएलसी०२९६४३

ARIHANT

नोंदणीकृत कार्यालय : अरिहंत ऑरा, बी विंग, २५ वा मजला, प्लॉट क्र. १३/१, टीटीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, ठाणे, बेलापूर रोड, तुर्भे, नवी मुंबई - ४००७०५. दः ०२२–६२४९३३३३. फॅक्सः ०२२–६२४९३३३४

३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचना आणि

ई-व्होटींगची माहिती

गद्वारे सूचना देण्यांत येते की, अरिहंत सुपरस्टॅक्चर्स लि. ('कंपनी') च्या सभासदांची ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण 'व्हीसी'') किंवा अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (''ओएव्हीएम'') मार्फत २० सप्टेंबर, २०२२ रोजी स ०.०० (भाप्रवे) ला घेण्यांत येईल.

. कृपया नोंद घ्यावी की, निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे ०२०, १३ जानेवारी, २०२१ आणि ५ मे, २०२२ अनुक्रमे दिनांकीत सर्वसाधारण सर्क्युलर क्र. १४/२०२० १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१ आणि ०२/२०२२ (''एमसीए सर्क्युलर्स'') आणि सिक्युरिटीज अँड क्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जारी केलेल्या १२ मे, २०२० आणि १५ जानेवारी, २०२१ दिनांकीत सर्क्युलर क्र सेबी/एचओ/सीएफओ/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि सेबी/एचओ/सीएफओ/ सीएमडी२, सीआयआर/पी/२०२१/११ (''सेबी सर्क्यूलर'') द्वारे कंपन्यांना व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम बोलावण्यार्च आणि कंपनीकडे ज्यांचे ई–मेल ॲड्रेसेस नोंदवले असतील अशा सर्व सभासद आणि अन्य हक्कदार व्यक्तींना ई-मेल द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ करिता वार्षिक अहवाल जार्र करण्याची परवानगी दिली.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०१ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्य नियम १८ च्या बाबतीत उपरोक्त सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ करिता (अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय विवरण सह) वार्षिक अहवाल त्या सर्व सभासदांना २६ ऑगस्ट, २०२२ रोजी पाठवला आहे ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेर डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (डीपी)/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए)/कंपनीकडे नोंदवले आहेत. १९ ऑगस्ट २०२२ रोजीस शेअर्स धारण करणाऱ्या सर्व सभासदांना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवली आहे ज़ीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.asl.net.in वर उपलब्ध आहे. एजीएम निमंत्रणाची सूचना एनएसडीएर ोबसाईट (www.evoting.nsdl.com), बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि एनएसई इंडिय लिमिटेड (www.nseindia.com) वर सुद्धा कंपनीच्या सर्व सभासदांना उपलबध आहे. ज्या सभासदांनी सद ारखेनंतर कंपनीमधील शेअर्स संपादित केले असतील किंवा ज्यांचे ई–मेल ॲड्रेस डीपी/आरटीए/कंपनीकडे नोंदवले नसतील ते वरील वेबसाईटसवर एजीएमची सूचना पाहू शकतील आणि ई-व्होटींग तपशिलांसह ते प्राप्त करण्याकरिता तुमच्या डीपी/आरटीए/कंपनीकडे एक विनंती पाठव शकतात.

म्भासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके बंद ठेवणे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ ला अनुसरून पुढे सूचना देण्यांत येते की, विशेष सर्वसाधारण सभेच्य कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण पुस्तके १४ सप्टेंबर, २०२२ पासून २० सप्टेंबर २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील. सभासद आणि अन्य सर्व संबंधित व्यक्तींनी कृपया त्याची नोंट त्यावी आणि २६ ऑक्टोबर, २०२१ (''कट ऑफ डेट'') रोजी किंवा त्यापूर्वी आस्टीएकडे (प्रत्यक्ष स्वरुपांत धारण केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात) किंवा थेट त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस कडे (डिमॅट स्वरुपात धारण केलेल्य शेअर्सच्या संबंधात) त्यांचे पत्ता/बँक खाते तपशील अधिसचित करावेत आणि रजिस्टार ॲड टान्स्फर एजं आरटीए) कड़े रितसर केलेले भाग हस्तांतरण विलेख नोंदवावेत. १३ सप्टेंबर, २०२२ रोजीस किंवा पर्वीर ''कट-ऑफ डेट'') रोजीस शेअर्स धारण करणारे सर्व भागधारक त्यांचे मत देण्यास आणि कंपनीच्या एजीएम मध्ये

र्जीएम मध्ये मतदानाची पद्धत (रिमोट ई-व्होटींग आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटींग) पुढे सूचना देण्यांत येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि

शासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन ॲड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) ग्यलेशन्स. २०१५ चे रेग्यलेशन ४४ च्या अनपालनांत कंपनी तिच्या सर्व भागधारकांना इलेक्टॉनिक माध्यमात सदर सचनेतील सचिबद्ध सर्व बाबींबर त्यांची मते देणे त्यांना शक्य व्हावे याकरिता ई-व्होटींग सविधा (रिमोट ई-होटींग आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटींग) पुरवत आहे.

एजीएमच्या सचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याकरिता कंपनीला तिच्या सर्व सभासदांन एनएसडीएलची ई-व्होटींग सुविधा (''रिमोट ई-व्होटींग''सह) पुरवतांना आनंद होत आहे. एजीएमच्या सुचनेत गंडलेल्या कामकाजावर एकतर द्रस्थपणे (रिमोट ई-व्होटींग कालावधीमध्ये) किंवा एजीएम दरम्यान अध्यक्षांच्या निर्देशांनुसार जेव्हा ई-व्होटींग साठीची विंडो कार्यरत केली जाईल) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देणे शक्य होईल.

ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्यास हक्कदार सभासद	मंगळवार, १३ सप्टेंबर, २०२२	
ठरवण्यासाठी कट-ऑफ डेट		
ई-व्होटींग कालावधीची सुरुवात	शुक्रवार, १६ सप्टेंबर, २०२२ (स. ९.०० भाप्रवे वा)	
ई-व्होटींग कालावधीची समाप्ती	सोमवार, १९ सप्टेंबर, २०२२ (सं. ५.०० भाप्रवे वा)	
सोमवार, १९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सं. ५.०० वा. नंतर एनएसडीएल कडून ई-व्होटींग मॉड्युल निष्क्रिय केलं		
जाईल. पुढे, रिमोट ई-व्होटींग मार्फत त्यांचे मत दिलेले सभासद एजीएमला हजर राह् शकतात परंतु एजीएमध्ये पुन्हा		

vww.bseindia.com व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहेत. होणतीही व्यक्ती इजीएम निमंत्रणाची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सभासद झाली आणि कट−ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती evoting@nsdl.co.in किंवा investor@asl.net.in. किंवा abhishel shukla@asl.net.in एक विनंती पाठवुन लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळव् शकते. तथापि, जर अशी व्यक्ती ई-व्होटींगसाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर तो/ती मत देण्यासाठी त्याचा/तिचा सध्याचा युजर

कंपनीची वेबसाईट www.asl.net.in वर आणि www.evoting.nsdl.com, स्टॉक एक्सचेंज

माहितीसाठी दिल्याचे समजावे व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये उपस्थिती : सभासदांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, एमसीए सर्क्युलर्स नुसार, कंपनीला व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम् ाध्ये हजर राहण्याची सुविधा पुरवतांना आनंद होत आहे. भागधारकांनी त्यांचे ई-व्होटींग युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून एनएसडीएल वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर लॉगीन करणे गरजेचे आहे. एजीएम प्रक्रिया

म्हणून आणि एजीएम च्या विषय पत्रिकेवर प्रश्न विचारण्याकरिता नोंदणी यासाठीचे तपशील इजीएमच्या सूचनेच्य गिपांमध्ये अंतर्भूत आहेत. सभासदांनी कृपया ते तपशिलांत पाहावेत. ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस अद्ययावत केले नसतील त्यांनी कृपया ते investor@asl.net.in. वर श्री. अभिषेक शुक्ला, सीएसओ कडे ई-मेल द्वारा एक लेखी विनंती पाठवुन त्यांच्या डीपी कडे अद्ययावत करावेत. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधे संबंधातील कोणत्याही चौकशी/तक्रारींच्या बाबतीत कृपया १८०० १०२० १९० व १८०० २२४४३० वर कॉल करा किंवा evoting@nsdl.co.in वर सौ. पल्लवी म्हात्रे किंवा evot

गहण्या व सहभागी होण्यासाठी लिंक एनएसडीएल वेबसाईटवर उपलब्ध असेल. एजीएम मध्ये सहभाग. वक्त

ng@nsdl.co.in किंवा abhishek.shukla@asl.net.in श्री. अभिषेक शुक्ला संपर्क साधावा. . -व्होटींग आणि एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठीचे निर्देश कंपनीच्या एजीएमच्या सूचनेचा एक भाग देखील नतील, जे कंपनीची वेबसाईट एनएसडीएल व स्टॉक एक्सचेंजेस च्या वेबसाईट वर उपलब्ध असतील. ही जाहीरात एमसीए सर्क्युलर्सच्या अनुपालनांत आणि सभासदांच्या माहितीसाठी प्रकाशित करण्यांत येत आहे व ती स्टॉक

एक्सचेंजेस वेबसाईट आणि कंपनीच्या वेबसाईट वर उपलब्ध आहे. आम्ही सर्व सभासदांना इजीएमची सूचना आणि ई–व्होटींग क्रेडेन्शिअल्स (प्रयोज्यते नुसार) प्राप्त करण्याकरित

तवकरांत लवकर त्यांची माहिती अद्ययावत करण्याची विनंती करत आहोत

HF

हिंदुस्तान फूड्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१५१३९एमएच१९८४पीएलसी३१६००३

एक व्हॅनिटी केस ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : कार्यालय क्र. ३, लेव्हल २, सेंट्रीअम, फिनीक्स मार्केट सिटी, १५, एलबीएस रोड, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई महाराष्ट्र, भारत, ४०० ०७० ई-मेल : investorrelations@thevanitycase.com, वेबसाइट : http://hindustanfoodslimited.com, दूर. +९१ २२ ६९८०१७००/०१

३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना आणि ई-मतदान माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की,

- १. हिंदुस्तान फुडुस लिमिटेड (कंपनी) चे सभासद यांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') **गुरुवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०२२ रोजी स. ११.३०** वा. व्हिडीओ कॉन्फरेंस (''व्हीसी'')/ अन्य ऑडिओ विज्युअल मीन्स (''ओएव्हीएम'') मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी दि. ९ ऑगस्ट, २०२२ च्या सभेच्या निमंत्रणसूचनेत विहित विषयांवर विचाराविनिमय करण्यासाठी कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतूदीच्या व त्याअंतर्गतचे नियम आणि सिक्युरिटीज ऑफ एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या संस्थेद्रारे जारी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन ॲन्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्यलेशन्स. २०१५ (''एलओडीआर'')सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालय (''एमसीए'') आणि सिक्युरीटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'') च्या प्रयोज्य सिक्युरिटीजच्या अनुपालनात आयोजित केली
- २. अधिनियम त्या अंतर्गतचे नियम आणि सर्क्युलर्सच्या अनुपालनात शुक्रवार, २६ ऑगस्ट, २०२२ रोजी एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष २०२१-२०२२ च्या सचनेची ईलेक्टॉनिक प्रत यांच्याकडे ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकत आहेत अशा सभासदांना ईलेक्टॉनिकली पाठविण्यात आलेली आहे जो कंपनी वा रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (''आरटीए'')आणि डिपॉझिटरीज यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत. एमसीए व सेबी सर्क्युलर्स द्वारा वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठवणे आवश्यक नाही.
- ३. वार्षिक अहवाल, तसेच सूचनेमध्ये निर्देशित व एजीएमची सूचना व स्पष्टीकरणात्मक विवरण कंपनीची वेबसाइट www.hindustanfoodslimited.com वर उपलब्ध आहे व स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.bseindia.com व कंपनीचे रजिस्ट्रर व ट्रान्सफर एजन्ट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.
- लि.(एलआयआयपीएल) वेबसाइट www.linkintime.co.in वर उपलब्ध आहे. ४. एजीएममध्ये जोडले जाण्याकरिता एजीएमची सूचना मध्ये आहे. सभासद कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत कोरमच्या गणना हेतुकरिता व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या मार्फत सहभागी होता येईल.
- ५. सेबी (एलओडीआर) विनियम ४२ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत कायद्याच्या संबंधित नियम सहवाचन कंपनीने विचार विनीमय करण्याकरिता मतदानाकरिता तसेच सभासदाचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स कंपनीचे शुक्रवार, दि. १६ सप्टेंबर, २०२२ ते गुरुवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०२२ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान एजीएमच्या हेतुकरिता बंद राहील.
- ६. कंपनीने संपूर्ण ई-व्होटींग प्रक्रिया सुरळीत व पारदर्शकपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून श्री प्रशांत शर्मा, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती केली आहे. एजीएम संपल्यानंतर जास्तीत जास्त दोन कामाच्या दिवसांत ई–व्होटींगचा निकाल घोषित केला जाईल. तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह घोषित झालेला निकाल स्टॉक एक्स्चेंजेसना कळवला जाईल आणि कंपनीची वेबसाईट www.hindustanfoodslimited.com वर आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट एलआयआयपीएल चे वेबसाईट www.linkintime.co.in वर प्रदर्शित होईल.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान

दिनांक : २६ ऑगस्ट, २०२२

ठिकाण : मुंबई

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २०, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतूदीच्या अनुपालन सुधारित सेबी एलओडीआर विनियम ४४ व इन्स्टिट्यट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया (''आयसीएसआय'') द्वारा जारी सामान्य सभा वरील सीक्रेटरियल स्टॅंडर्ड (''एसएस-२'') अनुसार कंपनी त्यांच्या सभासदांना डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात वा प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारक असलेल्यांना प्रदान करत आहे व **निर्धारित तारीखा गुरुवार १५ सप्टेंबर,** २०२२ अनुसार एजीएमच्या दरम्यान परोक्ष ई–मतदान वा ई–मतदान मार्फत लिंक एलआयआयपीएल यांच्या ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली मार्फत एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या व्यवसायांवर विचार विनीमय करण्याकरिता ईलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची सुविधा दिली आहे. विस्तृत तपशील वा परोक्ष ई-मतदान यांच्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये आहे. सभासदांनी कृपया खालील विषयाची नोंद घ्यावी :

१. परोक्ष ई-मतदान सुविधा खाालील कालावधी दरम्यान उपलब्ध असेल :

निर्देशित प्रक्रिया अनुसार डिमॅट खात्यामध्ये ई-मेल ॲड्रेस नोंदणीकृत करावा.

सुरुवात	सोमवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.)
समाप्ती	बुधवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.)

परोक्ष ई-मतदान मॉड्यल मतदानाकरिता सदर तारीखा व वेळेच्या नंतर एलआयआयपीएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल : २. कोणाही व्यक्तीस जे कंपनीच्या शेअर्सचे संपादित आहेत व कंपनीच्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणी पश्चात **निर्धारित तारीखा गुरुवार १५ सप्टेंबर,** २०२२ रोजी investorrelations@thevanitycase.com वर किंवा enotices@linkintime.co.in वर विनती पाठवून लॉगीन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

सभासद ज्यांनी परोक्ष ई-मतदान केले आहे त्यांनी ई-मतदान पूर्वी एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राहावे परंतू त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

४. कोणत्याही चौकशीकरिता सभासदांनी हेल्प सेक्शन मध्ये Frequently Asked Questions (FAQs') व इन्स्टावोट ई-मतदान मॅन्युअल https://instavote.linkintime.co.in पहावे किंवा येथे ईमेल करावा enotices@linkintime.co.in किंवा दूरः ०२२-४९१८६००० वर ईमेल करावा. श्री. बंकिम पुरोहित, कंपनी सचिव यांना ई-मेल investorrelations@thevanitycase.com वर दूर. क्र. ०२२-६९८०१७००/०१, पत्ता : कार्यालय क्र. ३, लेव्हल २, सेंट्रीयम, फिनीक्स मार्केट सिटी, १५, एलबीएस रोड, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०७०, महाराष्ट्र येथे संपर्क साधावा.

ई-मेल ॲड्रेसचे नोंदणीकरण : जर भागधारक ई-मेल आयडी आधीच कंपनी/त्यांचे आरटीए/डिपॉझिटरीज यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत तर त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर ई-मतदानाकरिता

तपशील पाठवण्यात येत आहे. जर भागधारक त्यांचे ई–मेल आयडी नोंदणीकृत नसल्यास कंपनी/त्यांचे आरटीए/डिपॉझिटरीज यांच्यासह खालील सूचनांचा अवलंब करावा :

१. आमच्या आरटीए, एलआयआयपीएल या वेबसाइट www.linkintime.co.in वर Investor Services>E-mail/Bank Detail Registration वर कृपया लॉग

इन करावे व तपशील भरावा तसेच आवश्यक दस्तावेज अपलोड करून सादर करावे. २. जर भागधारक डिमॅट स्वरूपातील धारक असल्यास : भागधारकांनी कृपया डिपॉझिटरीज पार्टिसिपंट्स (''डीपी'') यांच्यासह कृपया संपर्क साधावा व डीपीद्वारे

हिंदुस्तान फूड्स लिमिटेड करिता

सही / – बंकीम पुरोहित कंपनी सचिव सभासदत्व क्र. २१८६५

ईमेल: heenachheda@elp-in.com

आयरनवूड एज्युकेशन लिमिटेड सीआयएन : एल६५९१०एमएच१९८३पीएलसी०३०८३८ नोंदणीकृत कार्यालय: केएचआयएल हाऊस, १ ला मजला, ७०-सी. नेहरू रोड. डॉमेस्टीक एअरपोर्ट च्या बाजूला, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०००९९, टेलि : ९१२२ २६६३१८३४

ईमेल : cs@ironwoodworld.com, वेबसाईट : www.ironwoodworld.com विहडीओ कॉन्फरेंसिग/ अन्य ऑडिओ- विहज्युअल मीन्स मार्फत ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संबंधात सभासदांना सूचना

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयरनवूड एज्युकेशन लिमिटेड (कंपनी) यांची एजीएमची सूचनेमध्ये नमूद कामकाज पार पाडण्याकरिता ३९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२२ रोजी दु. ३.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत आयोजित करत आहे व कंपनी कायदा, २०१३ (ॲक्ट) आणि त्या अंतर्गत बनविलेले नियम आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) विनियमन, २०१५ च्या लागू तरतूदी सहवाचन निगम व्यवहार मंत्रालय द्वारे जारी सर्क्युलर दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, दिनांक ५ मे २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ०८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१ आणि ०५ मे, २०२२ (एमसीए सर्क्युलर्स) सिक्युरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे यांच्याद्वारे जारी व सर्क्युलर दिनांक १२ में, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१ आणि १३ में, २०२२ अनुसार (सेबी सर्क्युलर) जारी भागधारक यांची सभा आयोजित केली आहे.

एमसीए सर्क्युलर्स व सेबी सर्क्युलर्स अनुपालन एजीएमची सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिता वार्षिक अहवाल सर्व सभासदांना कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यासह नोंदणीकृत त्यांच्या ईमेल आयडी वर पाठवावा. वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता एजीएम व वार्षिक अहवालाची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.ironwoodworld.com वर उपलब्ध आहे व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट म्हणजेच www.bseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

एजीएमची सचनेमधील कंपनीने दिलेली तपशिल प्रमाणे सभासद एजीएममध्ये केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत केवळ उपस्थित राह शकतात. त्या नुसार ३९ व्या एजीएममध्ये व्यक्तीशः सह भागी होण्याकरीता कंपनीने कोणत्याही व्यवस्था नाही केली ही कपया ध्यानात घ्यावे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या मानण्याकरीता व्हीसी/ओएव्हीएम मध्ये सामील सभासदांचे असेल.

एमसीए सर्क्युलर्स व सेबी सर्क्युलर्स अनुपालन सभासदांना एजीएमची सचना व वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठविली नाही आहे. सभासद जर कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांच्यासह नोंदणीकत केलेले नसतील तर त्यांनी कपया ई-मतदानासह व्हीसी / ओएव्हीएम मार्फत ३९ व्या एजीएममध्ये जोडले जाण्याकरिता एजीएमची संचना, वार्षिक अहवाल व/वा लॉगीन तपशील यांच्यासह त्यांच्या ई-मेल आयडीचे नोंदणीकरण करण्याकरिता खालील प्रक्रिया पाहावी.

सभासदांना त्यांच्या पत्त्यावर शोअर प्रमाणपत्र (पुढील व मागील), पॅन/आधार ची सेल्फ अटेस्टेड स्कॅन्ड प्रत व कोणत्याही दस्तावेजांचे सेल्फ शेअर्स धारक सभासद अटेस्टेड प्रत (अर्थात ड्रायव्हींग लायसन्स, ईलेक्शन आयडेंटिटी कार्ड, पासपोर्ट) यांच्या स्कॅन्ड प्रतसह नाव व सभासदांचा पत्ता निर्देशित करून कंपनी बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या रजिस्ट्र व ट्रान्सफर एजन्ट यांना investor@bigshareonline.com वर विनंती पाठवावी. डिमॅट स्वरूपातील तुमचे डीपी यांच्याद्वारे प्रक्रिया अनुसार तुमचे डिपॉझिटरी पार्टिपिंट्स (डीपी) यांच्यासह नोंदणीकरण/ अद्ययावत करावे. शेअर्स धारक सभासद

कंपनी सभासदांच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त (परोक्ष ई-मतदान) ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून मतदान हक बजावू शकतात व परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे. सभासदांना एजीएमच्या दरम्यान (ईमतदान) ईलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची संधी देण्यात येईल. ई-मतदानाच्या स्वरूपात परोक्ष ई-मतदान एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित केले आहे.

आयरनवूड एज्युकेशन लिमिटेडकरिता

सही/-धर्मेश पारेख ठिकाण : मुंबई दिनांक: २७ ऑगस्ट, २०२२

ठिकाण : नवी मुंबई

अरिहंत सुपरस्ट्रक्चर्स लि. सार्ठ अशोककमार छाजे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०१९६५०९४

सदर मिळकात ही 'जे आहे जेथे आहे तत्त्वाने', 'जे आहे जसे आहे तत्त्वाने' आणि 'जे काही आहे तेथे आहे तत्त्वाने' प्रत्यक्ष कब्जात आहे, ज्याचा तपशिल

मिळकतीचे वर्णन

मिळकत धारक: – फ्लॅट क्र. २०२ बाबैस हाईटस

विंग क्र बी भारत, महाराष्ट्र, पुणे ४११०२३. चार

सिमा: – उत्तर-ग्रामपंचायत रोड दक्षिण: – एस क्र.१७, पूर्व: – अंकुश हरी धावडे यांची मिळकत,

पश्चिमः - बाळासाहेब दिनकर धावडे यांची

मिळकत

४, ऑरेंज कॉन्टी, सर्व्हें क्र. ११७/१ आणि २,

सीटीएस क्र. १२९९+१३०३+१२९७. जय भवानी

नगर जवळ, बालाजी चौक जवळ, पाषाण सुस

चार सीमा: उत्तर: प्रवेश. दक्षिण: मोकळे क्षेत्र

मिळकत धारक: फ्लॅट क्र. २०७, २रा मजला,

विंग क्र. बी, गट क्र. ५७६, आव्हालवाडी

वाघोली, पुणे ४१२२०७.

चार सीमा: उत्तर: फ्लॅट क्र. २०१ आणि मोकळी

लॉबी. **दक्षिण:** मोकळे आकाश. **पर्व:** फ्लॅट क्र

२०६, **पश्चिम:** मोकळे आकाश

मिळकत धारक:- फ्लॅट क्र. ३०१, साई नंदन

गजराज चौकजवळ, जेढे प्रसाद रोडलगत, गुरुवार

पेठ. तालका-हवेली, जिल्हा-पुणे भारत महाराष्ट्र

पुणे भारत.

चार सीमा: उत्तर: सीटीएस क्र. ७४० दक्षिण

स्टेरकेस. पर्व: फ्लॅट प्रवेश. पश्चिम: रस्ता.

विक्रीच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तीकरिता कृपया दिलेली लिंक www.indostarphfc.com आणि सेल्स आणि मार्केटिंग आणि ई-सेवा पुरवठादार, मे

कोणतीही चौकशी, माहीती आणि मिळकतीचे निरिक्षण, मदत, प्रक्रिया आणि ई-लिलावावरील ऑनलाईन प्रशिक्षणाकरिता संभाव्य बोलीदार फोन क्र. +९१

९१३७९०००२०/९०२९०८६३२१ आणि ईमेल आयडी: care@inventon.net मार्फत आमचे सेल्स आणि मार्केटिंग आणि ई-लिलाव सेवा भागीदार

मे. इन्ट्हेंटन सॉल्युशन्स प्रा. लि. च्या क्लाईंट सर्व्हिस डिलिव्हरी (सीएसडी) डिपार्टमेंट किंवा प्राधिकृत अधिकारी, श्री. प्रमोद सोनावणे-

टीप: कृपया ध्यानात ठेवावे की, तारणी धनको स्पीड/रजिस्टर्ड पोस्टाने सर्व कर्जदार/सह–कर्जदार/गहाणकार यांना विक्री सूचना जारी करणार

इन्व्हेंटन सॉल्युशन्स प्रा. लि. (इन्व्हेंट ओएन) यांची वेबसाईट म्हणजेच https://auction.inventon.in मार्फत जाऊ शकतात.

सदर हे आमची पोर्टल https://www.indostarhfc.com/Auction.Notices मध्ये प्रकाशित केले आहे.

आहेत. जर ती कोणत्याही पक्षकारांना मिळाली नाही तर विक्री सूचनेचे हे प्रकाशनही पर्यायी बजावणी समजावी

पूर्व: दुकान क्र. २, पश्चिम: मोकळे क्षेत्र

रोड, पुणे ४११०२१.

मिळकत धारक:-दुकान क्र. १, तळमजला, फेज रु.४७,२५,०००/-

ई-लिलावाची

तारीख आणि वेळ

३० सप्टेंबर, २०२२

ळि: स. १०.३०

स. ११.३०

त्यासह ५

मिनिटांच्या

अमर्यादित

विस्तारासह

३० सप्टेंबर, २०२२ . बेळ: स. १०.३० ते

स. ११.३०

त्यासह ५

मिनिटांच्या

अमर्यादित

३० सप्टेंबर, २०२२

वेळ: स. १०.३० र

स. ११.३०

त्यासह ५

मिनिटांच्या

अमर्यादित

१६ सप्टेंबर, २०२३

बेळ: स. १०.३० **व**

स. ११.३०

त्यासह ५

मिनिटांच्या

अमर्यादित

प्राधिकत अधिकारी

इंडो स्टार होम फायनान्स प्रा. लि.

डअर

₹.७,४२,०००/

रु. ७,४२,००/-

रु. १०,०००/-

रु. ४,७२,५००/-

₹. १0,000/-

रु.१२,७०,०००/-

रु. १,२७,०००/-

रु. १०,०००/-

रु. ३१,९५,०००/-

रु. ३,१९,५००/-

रु. १०,०००/-

INDOSTAR HOME FINANCE PRIVATE LIMITED Registered Office: One World Center, Tower 2A, 20th Floor, Jupiter Mills Compound, S B Marg

Mumbai - 400013, India

Email:-contact@indostarcapital.com. CIN Number: - U65990MH2016PTC271587

Contact No.: - Mr. Abhay Gawade, 9764459764.

<u>(जोडपत्र−।∨</u>−ए)

(नियम ८(६) च्या तरतूदी पहा)

स्थावर मिळकतीच्या विक्रीकरिता विक्री सूचना

सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २०२२ सहवाचता

विषेशत: कर्जदार आणि तमाम जनतेला कळविण्यांत येते की, कर्जदारांकडुन थकीत रकमेच्या वसुलीकरिता सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अंतर्गत इंडोस्टार होम फायनान्स प्रायव्हेट लिमिटेड (यानंतर **तारण धनको**)

असा उक्लेख) च्या प्राधिकत अधिकाऱ्यांनी येथील खालील नमुद तारण मत्तेच्या घेतलेल्या कब्जाला अनुसरून येथील खालील वर्णनानुसार स्थावर मिळकतीच्या

खरेदीकरिता निम्नस्वाक्षरीकाराद्वारे आमचे सेल्स आणि मार्केटिंग आणि ई-सेवा पुरवठादार, मे. इन्व्हेंटन सॉल्युशन्स प्रा. लि. (इन्व्हेंट ओएन) यांची वेबसाईट

कर्जदारांचे लक्ष तारण मत्ता विमोचित करण्यासाठी उपलब्ध वेळेच्या संदर्भात अधिनियमाच्या कलम १३ च्या पोटकलम (८) च्या तरतुर्दीकडे वेधण्यात येत

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट)ॲक्ट, २०२२ अंतर्गत स्थावर मत्तेकरिता ई-लिलाव विक्री सूचना.

म्हणजेच https://auction.inventon.in मध्ये ऑनलाईन सादर करण्यासाठी प्रस्ताव मागविण्यात येत आहेत

१३(२) मागणी सूचनेर्च

तारीख आणि रक्कम

98/09/2022.

5. **१२,८०,२०३/**- (रुपये

बारा लाख ऐंशी हजार दोनशे

तीन मात्र) त्यासह प्रदानापर्यंत

पुढील व्याज आणि प्रभार

97-99-7079

रु. ४१,७४,९६९/- (रुपये

एकेचाळीस हजार चौऱ्याहत्तर

हजार नऊशे एकोणसत्तर मात्र

... त्यासह प्रदानापर्यंत पुढील

व्याज आणि प्रभार

28-28-2028

ह.**१५,०४,९२४**/- (रुपये

पंधरा हजार चार हजार नऊशे

चोवीस मात्र)

त्यासह प्रदानापर्यंत पृढील

व्याज आणि प्रभार

१७/१२/२०२१

रु.१४,५२,५८५/- (रुपये

गौदा लाख बावन्न हजार पाचशे

पंच्याऐंशी मात्र) त्यासह

प्रभार

रानापर्यंत पुढील व्याज आणि

दि. २८ / ०८ / २०२*२*